
DODATEK č. 2

k e S M L O U V Ě O P O S K Y T O V Á N Í S L U Ž E B
č. smlouvy u objednatele: 2023/09484

č.j. u poskytovatele: VS-222961/ČJ-2023-8006PS
uzavřené dne 28.11.2023 mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Česká republika, Vězeňská služba České republiky
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ 140 67
IČ: 00212423,
jejímž jménem činí právní jednání na základě pověření generálního ředitele
č.j. VS-96665-4/ČJ-2017-800020-SPze dne l. prosince 2017 ředitel Věznice Rapotice,
Vrchní rada, plk. Mgr. František Melichar

Adresa pro doručování písemností:
Vězeňská služba České republiky
Věznice Rapotice
Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou
Bankovní spojení: XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX
Provozovna Střediska hospodářské činnosti Věznice Rapotice
Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
/dále jako: „poskytovatel “ /
a
podnikatelský subjekt: Česká pošta, s. p.
se sídlem: Politických vězňů 909/4
225 99 Praha 1��
Zastoupená: Ing. Vít Bukvic, ředitel úseku provoz Balíkovna
DIČ: CZ47114983��
zapsána u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX X��
Adresa pro doručování a zasílání faktur: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
/dále jako: „objednatel “ /

1.
1.1.Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 28.11.2023 smlouvu o poskytování služeb, č.j. VS-
222961/ČJ-2023-8006PS (u poskytovatele) a č. 2023/09484 (u objednatele), ve znění dodatku
č. 1 uzavřeného dne 22. 3. 2024.

2.
2.1.V souladu s čl. XVI smlouvy se smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. X odst. 1
smlouvy, čl. XIII odst. 1 a čl. XIV odst. 1 smlouvy.

2.2.Článek X odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

[|1 ]



„Čl. X
CENA ZA POSKYTOVANÉ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. � Cena za plnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:
-� 132,00 Kč bez DPH , jedná-li se o práci, pro jejíž výkon není potřebná kvalifikace
(zařazení do I. skupiny – pomocné práce).

-� 157,00 Kč bez DPH , jedná-li se o práci, pro jejíž výkon je potřebné střední vzdělání
s výučním listem nebo jiná odborná kvalifikace (zařazení do II. skupiny – odborné
práce)
Jedná se o základní sazbu za jednu hodinu odpracovanou jedním odsouzeným. Celková
výše ceny za plnění poskytovaná dle této smlouvy se odvíjí od počtu odpracovaných
hodin a počtu odsouzených zařazených u objednatele na jednotlivých pracovních
směnách. Do výše uvedené ceny poskytovatel již zahrnul náklady na úhradu pojistného
za zdravotní a sociální pojištění, které je poskytovatel povinen odvádět. K této ceně bude
připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečněného plnění. Cena bude objednateli
vyúčtována měsíčně tak, jak je stanoveno níže.“

2.3. Článek XIII odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

„ Čl. XIII
PLATNOST SMLOUVY, UKONČENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.“

2.4. Článek XIV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje zněním:

„Čl. XIV
OPRÁVNĚNÉ OSOBY

1. � Za poskytovatele jsou oprávněni ve věcech organizačních této smlouvy jednat:
XXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXX X XX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
[|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3.
3.1.� Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

3.2.� Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž elektronické kopie souboru se
zaručenými elektronickými podpisy obou smluvních stran se považují za rovnocenné originály.
Každá ze smluvních stran obdrží po jedné (1) kopii elektronického souboru s podpisem obou
stran s platností originálu. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu nebude vyhotoven
v elektronické podobě, bude sepsán ve dvou (2) listinných vyhotoveních, kdy každá smluvní
strana obdrží po jednom (1) listinném vyhotovení.

3.3.� Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, pokud není v tomto Dodatku pro jeho jednotlivou část určeno
jinak. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

[|2 ]



3.4.� Odst. 2.2. tohoto Dodatku nabývá účinnosti k 1. lednu 2025, nebo dnem uveřejnění
tohoto dodatku v registru smluv, a to podle toho, co nastane později.

3.5.� Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto
dokumentu potvrzují podpisem.

V Lesním Jakubově dne�� ��� V Praze dne

-----------------------------------------------� ---------------------------------------

� Vrchní rada�
� plk. Mgr. František Melichar� Ing. Vít Bukvic
� ředitel Věznice Rapotice�� �� ředitel úseku provoz Balíkovna

[|3 ]


